ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.12.2017                                                                                                   № 150

Об увеличении фонда
оплаты труда работников
Муниципального казенного
учреждения культуры «Сельского
Дома культуры и досуга с.Цингалы»

В целях повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений, в соответствии с Уставом сельского поселения Цингалы, на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.11.2017 № 465-п «Об увеличении фонда оплаты труда работников государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Осуществить с 1 января 2018 года увеличение на 4 процента фонда оплаты труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Сельского Дома культуры и досуга с.Цингалы» в отношении категорий работников, которые не перечислены в указах Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения				                         А.И.Козлов